Studenti Internazionali
\/H I P Pia

no medico assicurativo di emergenza

Administered by Excel Insurance Agency Inc.

Chi ne ha diritto

Copertura di condizioni pre-esistenti

Spese mediche coperte

Visite di follow-up
Medico/Chirurgo/Anestesista
Infermiera Laureata

Radiografie ed analisi di laboratorio
Visita oculistica

Ambulanza

Viaggi fuori dal Canada

Procedure delle polizze

Visita medica annuale

Esclusioni

Beneficio

Copertura massima

Rimborso trasporto famiglia

Ritorno a casa da cure mediche

Farmaci su ricetta

Spese/cure odontoiatriche d’emergenza

Spese odontoiatriche accidentali

Fisioterapista/ Chiroprata/ Podologo/Osteopata

Rimpatrio

R -

Piano comprensivo per scuole private e college

Prestazioni fornite

Studenti stranieri che sono iscritti e che frequentano un
istituto scolatico riconosciuto.

Si, se la visita o il trattamento non avvengono entro 6 mesi
dall’entrata in vigore della polizza.

Cure mediche di emergenza in caso di malattia o infortunio,
€con 0 senza ricovero.

Senza limite.

Si.

Si.

Si.

Si, 1 (una) vista per ogni periodo di 12 (dodici) mesi.
Soccorso locale/alpino/marino.

Inclusi Usa e Messico fino a 30 giorni.

Consultare le line guida della polizza.

Una volta I’anno

Vedere il riassunto per i dettagli

Limite massimo

$1.000.000
$1.500
$5.000
$500

$500
$4.000
$500
$10.000

Questa non é una polizza assicurativa per viaggiatori. Questo & un riassunto della copertura. Leggere il pamphlet per tutti i dettagli.



