

Studenti Internazionali Piano medico assicurativo di emergenza

Piano comprensivo per scuole private e college

Prestazioni fornite

Studenti stranieri che sono iscritti e che frequentano un

istituto scolatico riconosciuto.

Copertura di condizioni pre-esistenti

Sì, se la visita o il trattamento non avvengono entro 6 mesi dall'entrata in vigore della polizza.

Spese mediche coperte Cure mediche di emergenza in caso di malattia o infortunio, con o senza ricovero.

Visite di follow-up Senza limite.

Medico/Chirurgo/Anestesista Sì.

Chi ne ha diritto

Infermiera Laureata \downarrow Sì. Radiografie ed analisi di laboratorio \downarrow Sì.

Visita oculistica Sì, 1 (una) vista per ogni periodo di 12 (dodici) mesi.

Ambulanza Soccorso locale/alpino/marino.

Viaggi fuori dal Canada

Inclusi Usa e Messico fino a 30 giorni.

Procedure delle polizze

Consultare le line guida della polizza.

Visita medica annuale Una volta l'anno

Esclusioni Vedere il riassunto per i dettagli

Beneficio	Limite massimo
Copertura massima	\$1.000.000
Rimborso trasporto famiglia	\$1.500
Ritorno a casa da cure mediche	\$5.000
Farmaci su ricetta	\$500
Spese/cure odontoiatriche d'emergenza	\$500
Spese odontoiatriche accidentali	\$4.000
Fisioterapista/ Chiroprata/ Podologo/Osteopata	\$500
Rimpatrio	\$10.000

Questa non è una polizza assicurativa per viaggiatori. Questo è un riassunto della copertura. Leggere il pamphlet per tutti i dettagli.